7,70 ha, tj. jeziora Strumyk 
(Stromek), stanowiącego działkę Nr 58, położoną w obrębie Wielimowo, gmina Miłomłyn 
(księga wieczysta Nr EL1O/00045248/0), z przeznaczeniem na prowadzenie prawidłowej gospodarki 
rybackiej. 
Roczny czynsz dzierżawny wynosi 924,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100) plus 
podatek VAT w wysokości 23%, łącznie 1 136,52 zł (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści sześć złotych 52/100) 
[Obliczenie: 7,70 ha x 120,00 zł/ha = 924,00 zł] 

Czynsz dzierżawny płatny jest w terminie do dnia 30 września każdego roku w kasie 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5, w oddziale w Morągu 
przy ul. 11 Listopada 9 lub na konto: